
Mityng lekkoatletyczny (skoki i rzuty) 
ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 19.06.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:03 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 16.33 
 2 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.60 
 3 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.18 

 I II III IV V VI 
 OŚKIEWICZ Tomasz 15.63 16.26 x 15.99 16.33 x 

 GAJDA Mikołaj 15.60 15.49 15.60 x 15.38 x 

 SALSKI Jan 9.36 9.09 10.18 x 9.99 9.86 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 18:03 

 1 PORADA Antoni 08-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.85 

 I II III IV V VI 
 PORADA Antoni 9.62 9.88 10.20 10.42 10.37 10.85 

Pchnięcie kulą mężczyzn M85 (3kg) 

 FINAŁ 17:25 

 1 BUJNOWICZ Longin 40-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.44 PB  

 BUJNOWICZ Longin 11.48 12.34 11.77 12.42 12.04 12.44 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 54.45 
 2 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.27 
 3 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 50.08 
 4 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 42.24 
 5 SALSKI Jan 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.67 PB  

 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon x 48.36 x 48.25 50.97 54.45 

 OŚKIEWICZ Tomasz 51.02 x 53.60 53.04 54.27 53.03 

 GAJDA Mikołaj x x x 49.91 x 50.08 

 KRĘGIEL Franciszek 40.62 x 41.03 40.78 42.24 40.35 

 SALSKI Jan 25.40 x 28.67 x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 PORADA Antoni 08-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki LD 38.86 

 I II III IV V VI 
 PORADA Antoni 38.26 x x x 38.86 34.37 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 17:45 

 1 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 MKLA Łęczyca LD 2.01 
 2 ANTOSIAK Sebastian 06-07-12 MKLA Łęczyca LD 1.91 
 3 BOCZKOWSKI Michał 07-07-31 MKLA Łęczyca LD 1.81 
 4 PAWŁOWSKI Szymon 06-03-12 MKLA Łęczyca LD 1.76 PB  
 5 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.71 PB  
 
                   161  166  171  176 181  186   191  196  201  206 
 SZCZĘSNY Mikołaj - - - - - - o - xo xxx 

 ANTOSIAK Sebastian - - - - xo - xxo - xxx 

 BOCZKOWSKI Michał - - o o xo xxx 

 PAWŁOWSKI Szymon o o o xxo xxx 

 ZDRAJKOWSKI Dominik o o o xxx 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 19:45 

 1 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.99 PB  +3.1 
 2 KORZENIOWSKI Łukasz 03-06-04 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.39 +2.5 
 3 KOROCH Krystian 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.45 PB  +3.2 



 KRAWCZYK Mateusz 04-06-10 AZS Łódź LD NM 

 I II III IV V VI 
 CETLICER Filip 6.99 x x r 
 +3.1 +2.0 +1.1 
 KORZENIOWSKI Łukasz 6.39 6.21 6.15 6.41 6.12 6.20 
 +2.5 +2.5 +2.1 +1.0 +2.6 +3.0 
 KOROCH Krystian 5.45 4.90 4.74 4.87 4.70 3.63 
 +3.2 +3.2 +3.6 +1.8 +1.7 +2.7 
 KRAWCZYK Mateusz x x x x x x 
 +3.2 +2.1 +2.1 +2.0 +1.8 +1.3 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 17:57 

 1 BRACKI Jakub 03-03-16 BKL Bełchatów LD 14.72 +3.7 
 2 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.08 PB  +1.7 
 3 PRZYGODZKI Bartłomiej 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki 14.03 PB  +2.1 
 4 BANASIAK Patryk 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.75 +2.5 
 5 KWIATKOWSKI Filip 06-04-27 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.88 +3.5 

 I II III IV V VI 
 BRACKI Jakub 14.72 14.64 x 14.61 14.24 14.69 
 +3.7 +2.7 +5.4 +3.5 +3.8 +1.5 
 KRYSZTOFIAK Jakub 13.88 14.02 13.98 14.07 x 14.08 
 _2.3 +1.9 +4.5 +2.2 +3.5 +1.7 
 PRZYGODZKI Bartłomiej x x 13.76 14.03 x x 
 +3.1 +1.8 +1.9 +2.1 +3.1 +3.5 
 BANASIAK Patryk x 13.44 13.75 13.60 11.52 13.53 
 +3.1 +3.6 +2.5 +3.8 +3.6 +1.1 
 KWIATKOWSKI Filip 10.88 10.69 10.50 10.68 10.01 r 
 +3.5 +2.5 +0.8 +3.0 +4.9 
Rzut dyskiem M U 85 (1kg) 

 FINAŁ 19:00 

 1 BUJNOWICZ Longin 40-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.90 

 BUJNOWICZ Longin 27.92 x 29.90 x x 26.34 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 16:55 

 1 BOCZKOWSKI Michał 07-07-31 MKLA Łęczyca LD 12.43 PB  +1.3 
 2 PRZYGODZKI Igor 07-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.72 +3.4 
 3 FRĄTCZAK Bartłomiej 08-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.31 +3.7 
 4 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.95 +2.2 

 BOCZKOWSKI Michał 12.42 12.06 x 12.43 12.43 12.27 
 +3.5 +1.6 +3.2 +1.3 +5.1 +2.1 
 PRZYGODZKI Igor 11.62 11.72 x x 11.40 x 
 +3.6 +3.4 +4.3 +1.2 +1.9 +3.5 
 FRĄTCZAK Bartłomiej 10.31 10.10 10.15 9.91 10.29 9.56 
 +3.7 +3.7 +3.9 +3.0 +2.9 +3.0 
 ZDRAJKOWSKI Dominik 9.93 9.95 r - - - 
 +2.1 +2.2 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 17:25 

 1 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 12.20 
 2 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.58 
 3 TYC Kornelia 06-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.22 
 4 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 8.87 

 I II III IV V VI 
 KĘPSKA Oliwia 11.89 x x 12.02 11.64 12.20 

 KACZMAREK Kinga 11.58 11.40 x x 11.11 x 

 TYC Kornelia 8.82 8.84 8.80 8.70 x 9.22 

 LUBNAUER Julia 8.50 8.32 8.87 8.52 8.75 8.68 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:25 

 1 CZARNECKA Maria 08-05-24 MKLA Łęczyca LD 9.64 
 2 KOWALSKA Aleksandra 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.09 
 3 GRUSZCZYŃSKA Julia 07-02-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.95 

 I II III IV V VI 
 CZARNECKA Maria 9.64 9.55 9.41 8.86 8.98 x 

 KOWALSKA Aleksandra 7.74 6.97 7.97 8.07 8.09 x 

 GRUSZCZYŃSKA Julia 7.65 7.71 7.89 7.95 6.95 7.15 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 19:30 

 1 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.95 
 2 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 23.95 

 I II III IV V VI 
 SOBCZAK Wiktoria 22.28 26.04 21.76 28.95 24.63 27.55 



 LUBNAUER Julia x x 23.95 x x x 

Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 19:30 

 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 39.39 

 I II III IV V VI 
 CHYCIŃSKA Julia 36.83 39.39 33.60 x r 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 19:00 

 1 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 45.67 SB  
 2 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki LD 37.94 PB  
 3 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 35.78 
 4 ANDRYSZCZYK Inga 04-02-11 UKS Filipides Teresin MZ 33.09 PB  
 5 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 MKLA Łęczyca LD 31.67 
 6 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz PM 29.69 
 7 TYC Kornelia 06-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki LD 25.88 PB  

 I II III IV V VI 
 CHYCIŃSKA Julia x 45.67 x x 42.75 43.00 

 KACZMAREK Kinga x x 32.53 x 37.94 33.33 

 JĘDRZEJCZAK Oliwia 35.75 x x 35.78 35.26 x 

 ANDRYSZCZYK Inga 26.54 30.95 33.09 28.60 x 32.35 

 KĘPSKA Oliwia 26.48 29.81 31.39 31.67 x 28.33 

 TYM Wiktoria x x 29.69 x 29.00 27.87 

 TYC Kornelia 24.27 x 23.36 24.85 24.28 25.88 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 19:00 
 1 KOWALSKA Aleksandra 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.03 
 2 KRÓLIKOWSKA Lidia 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.42 PB  
 3 KANIA Oliwia 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 27.73 
 4 CZARNECKA Maria 08-05-24 MKLA Łęczyca LD 25.06 
 5 GRUSZCZYŃSKA Julia 07-02-27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 24.24 PB  
 6 KOWALCZYK Weronika 07-03-23 RKS Łódź LD 23.27 
 7 ZUCHNIEWICZ Michalina 08-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 20.68 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKA Aleksandra 31.89 29.21 29.97 29.25 29.36 33.03 

 KRÓLIKOWSKA Lidia 27.13 25.39 28.42 26.13 27.00 25.06 

 KANIA Oliwia 27.73 26.08 x 27.32 27.22 25.75 

 CZARNECKA Maria 20.94 22.45 21.64 25.06 22.18 19.78 

 GRUSZCZYŃSKA Julia 18.80 24.24 20.03 x x x 

 KOWALCZYK Weronika 16.38 x 22.63 19.39 23.27 20.33 

 ZUCHNIEWICZ Michalina x x 17.71 x 17.87 20.68 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 18:55 

 1 KAŹMIERCZAK Weronika 02-01-26 RKS Łódź LD 1.80 PB  
 2 ANDRZEJCZAK Martyna 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.72 PB  
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 1.42 
 4 PAKULSKA Aleksandra 07-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.37 PB  

 122 127 132 137 142 147 152 157 162 167 172 177 180 182 
 KAŹMIERCZAK Weronika - - - - - - - - - o o o xo xxx 

 ANDRZEJCZAK Martyna - - - - - - o o o xxo xxo xxx 

 LUBNAUER Julia - - - - xo xxx 

 PAKULSKA Aleksandra o o xo o xxx 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 19:01 

 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 5.57 SB  +1.2 
 2 MAJCHRZAK Antonina 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.52 =PB  +2.9 
 3 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 5.40 PB  +2.0 
 4 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5.16 +2.2 
 5 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.99 PB  +3.9 
 6 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.98 SB  +2.6 
 7 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 4.92 +3.5 
 8 IDCZAK Wiktoria 08-08-17 MKLA Łęczyca LD 4.75 PB  +3.2 
 9 GALANT Nina 08-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.27 +1.9 
 10 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 4.26 +1.5 



 11 JABŁOŃSKA Hanna 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.25 +3.3 
 12 SZYMCZAK Zofia 06-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.22 PB  +3.3 

 I II III IV V VI 
 KŁOSIŃSKA Anna x x 5.57 x r 
 +2.9 +2.9 +1.2 +3.1 
 MAJCHRZAK Antonina x 5.11 5.45 5.32 x 5.52 
 +3.6 +1.1 +3.2 +1.5 +3.6 +2.9 
 JACAK Julia 5.18 5.40 5.32 5.19 x 5.08 
 +0.3 +2.0 +1.3 +2.9 +2.9 +2.8 
 DZIADAK Nikolina 5..13 5.13 5.13 5.16 x x 
 +2.7 +2.9 +2.1 +2.2 +4.0 +2.4 
 KIJAŃSKA Nikola 4.86 4.97 4.99 4.97 x 4.78 
 +2.3 +1.8 +3.9 +2.4 +1.8 +1.3 
 PYSKŁO Wiktoria x 4.86 4.94 x 4.98 4.90 
 +2.9 +1.4 +2.2 +3.8 +2.6 +2.6 
 LUBNAUER Julia x 4.86 x x 4.92 x 
 +2.8 +1.8 +2.7 +2.6 +3.5 -1.2 
 IDCZAK Wiktoria x 4.75 x x x r 
 +2.4 +3.2 +3.3 +3.4 +4.3 
 GALANT Nina x x 4.27 
 +3.5 +3.3 +1.9 
 ŁAGODZIŃSKA Joanna 4.12 4.26 x 
 +3.1 +1.5 +1.3 
 JABŁOŃSKA Hanna 4.25 4.12 4.11 
 +3.3 +0.5 +1.8 
 SZYMCZAK Zofia x 4.22 3.92 
 +2.0 +3.3 +3.7 
Trójskok kobiet 

 FINAŁ 17:57 

 1 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 12.24 PB  +3.4 
 2 DZIADAK Nikolina 03-08-04 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 12.00 PB  +1.7 
 3 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.63 +1.8 
 PYSKŁO Wiktoria 03-09-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ NM 

 I II III IV V VI 
 KŁOSIŃSKA Anna x 12.24 x 12.16 12.23 x 
 +3.2 +3.4 +4.0 +3.8 +5.7 +3.3 
 DZIADAK Nikolina 11.77 x x 12.00 11.80 x 
 +1.4 +3.1 +4.6 +1.7 +5.2 +4.7 
 MIROWSKA Weronika x x 10.63 x x x 
 +2.7 +2.2 +1.8 +3.9 +3.4 +2.9 
 PYSKŁO Wiktoria x x x x x x 
 +1.9 +3.9 +3.5 +3.4 +2.8 +2.9 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 16:55 

 1 IDCZAK Wiktoria 08-08-17 MKLA Łęczyca LD 10.93 PB  +4.8 
 2 KIJAŃSKA Nikola 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.60 PB  +2.0 
 3 GALANT Nina 08-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.48 +2.9 
 4 IZDEBSKA Natalia 07-12-10 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.46 +1.7 
 5 JABŁOŃSKA Hanna 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.96 +3.3 
 6 PYSKŁO Julia 08-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.90 PB  +3.3 

 IDCZAK Wiktoria 10.93 10.87 10.46 10.59 x 10.49 
 +4.8 +3.8 +0.9 +1.4 +5.1 +2.0 
 KIJAŃSKA Nikola 10.53 9.93 10.45 10.60 10.38 10.28 
 +2.5 +2.2 +2.7 +2.0 +2.1 +2.8 
 GALANT Nina 9.48 9.48 9.16 x x x 
 +2.9 +4.2 +1.7 +0.9 +3.1 +1.3 
 IZDEBSKA Natalia 8.85 9.30 8.75 9.46 x 9.40 
 +3.5 +2.1 +2.5 +1.7 +3.0 +2.3 
 JABŁOŃSKA Hanna 8.51 8.75 8.76 8.18 8.96 8.89 
 +3.0 +2.4 +1.8 +3.0 +3.3 +2.9 
 PYSKŁO Julia 8.90 8.59 8.56 8.70 8.70 8.85 
 +3.3 +2.4 +3.2 +4.1 +2.5 +1.9 
 

 Obsada sędziowska 

 Sędzia Główny Zawodów Paweł ZDRAJKOWSKI (Nr Lic:1812) 

 Sędzia Główny Skoków Wiktor WALĘCKI (Nr Lic:3995) 

 Sędzia Główny Rzutów Anna PANEK  
 Łukasz WIADERNY  
 


